
ZARZĄDZENIE NR PM-2223/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz upoważnienia wynikającego z § 
15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice 
na 2025 rok (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Kultury i Sportu oraz Organizacyjnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 2. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Gliwice 
 
 

Katarzyna Kuczyńska-Budka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CBAA91-5A36-4D66-8440-D4075B2EDE95. Podpisany Strona 1



205  
 

               

               

               

               

                

                

                

               

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
 

     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 9.922,00 9.922,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.922,00 9.922,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9.922,00 9.922,00 0,00 0,00 

Ogółem 9.922,00 9.922,00 0,00 0,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr PM-2223/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 8 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CBAA91-5A36-4D66-8440-D4075B2EDE95. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

Ad 1.  Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 921, w rozdziale 92120, dotacji celowych o kwotę 9.922,00 zł dla Muzeum 
w Gliwicach na modernizację systemu alarmowego w Domu Pamięci Żydów Górnośląskich. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.089.493.426,72 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.841.445.206,92 zł, dochody majątkowe 248.048.219,80 zł), plan wydatków 
2.213.658.489,53 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00CBAA91-5A36-4D66-8440-D4075B2EDE95. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR PM-2223/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


